
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребёнка - детский сад №7 "Звёздочка"

Приказ
31.09.2023г. № 98-од

Э назначении ответственного за организацию профилактической 
Работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма

В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением 
на улицах и дорогах, адаптации воспитанников к транспортной среде в 
местах постоянного жительства, практического обучения основам 
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным исполнителем за организацию 
профилактической работы по предупреждению дорожно-транспортного 
травматизма на 2023-2024 учебный год воспитателя Скиба Елену 
Викторовну (р/г. 3-57-79, с.т. 8-938-314-80-10).

2. Ответственному за профилактическую работу по предупреждению 
детского дорожно-транспортного травматизма вменить в обязанность:

2.1. разработку и внедрение плана по профилактике дорожного 
движения.

2.2. контроль за проведением мероприятий по ПДД на каждой 
возрастной группе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
ЦРР № 7 «Звездочка»

Ознакомлен:

Левченко Ж.П.

О 2023 г. Скиба Е.В.


